つや姫雪若丸第 28号

令和２年６月 25 日

「つや姫」「雪若丸」栽培技術情報連絡員 各位

山形「つや姫」「雪若丸」ブランド化戦略推進本部

                本部長 山形県知事 吉村 美栄子

「スマートつや姫」実践研修会（「つや姫」「雪若丸」栽培技術情報連絡員

現地研修会）について

「つや姫」「雪若丸」生産者等への技術情報の提供につきまして、日頃から御協力

いただき感謝申し上げます。

さて、標記の研修会を下記のとおり開催しますので、御案内申し上げます。

記

１ 日  時 令和２年７月３日（金） 午後１時 30分 ～ 午後４時

２ 場  所

（１）天童市高擶公民館集会室（天童市大字清池 151-1）

（２）現地ほ場（天童市大字寺津 株式会社おしの農場ほ場）

３ 内  容 別添『「スマートつや姫」実践研修会（「つや姫」「雪若丸」栽培

技術情報連絡員現地研修会）開催要領』のとおり

４ 出席報告 令和２年７月１日（水）までに、別紙様式に必要事項を記載の上、

下記担当まで FAXまたはＥメールで御報告ください。

担当：山形「つや姫」「雪若丸」ブランド化戦略推進本部

事務局（山形県県産米ブランド推進課）

担当：髙橋、中川

TEL：023-630-2316   FAX：023-630-2431

Email : takahashiyosu@pref.yamagata.jp

mailto:takahashiyosu@pref.yamagata.jp